ANDAINEURS MF // 11,6’ À 30,2’
EXPLOITATIONS CONVENTIONNELLES ET COMMERCIALES
De meilleures balles commencent par de meilleurs andains. C’est pourquoi les  andaineurs Massey Ferguson sont conçus
pour améliorer la qualité du fourrage, réduire la contamination externe par les cendres et produire des andains plus gonflés
et plus uniformes. Ces râteaux entraînés permettent d’adapter la hauteur de râtelage à celle de la hauteur de coupe.
Cela maximise le ramassage du fourrage et fournit un champ plus propre.
CARACTÉRISTIQUES AXÉES SUR L’AGRICULTEUR
» Animé par la PdF à 540

© 2024, la société AGCO. Massey Ferguson est une marque mondiale de la société AGCO. AGCO et Massey Ferguson sont des marques déposées d’AGCO. Tous droits réservés.  |  MF24S002BS_CF
MODÈLE LARGEUR DE TRAVAIL
PI (M)
MINIMUM
REQUIS
CV À LA PDF
ROTOR
ÉVACUATION
TYPE
D’ATTACHE
Évacuation latérale
RK.361 DN 11' 6" (3,6 m) 30 À droite
Monté sur
3-points
RK.451 TR 14' 8" (4,5 m) 30 À droite Barre d’attelage
RK.662 SD-TRC 19' à 21' 6" (5,8 à 6,6 m) 32 À droite, Centre et à droite
Sur 2-points,
remorqué
RK.772 SD-TRC 21' 7" à 25' 3" (6,6 à 7,7 m) 41 À droite, Centre et à droite
RK.842 SD-TRC PRO 25' 6" à 27' 6" (7,8 à 8,4 m) 60 À droite, Centre et à droite
Centre
RK.662TRC 19' à 21' 7"  (5,7 à 6,6 m) 26
Centre
Sur 2-points,
remorqué
RK.762 TRC G2 22' 8" à 24' 11" (6,9 à 7,6 m) 50
RK.862TRC G2 24' 11" à 28' 2" (7,6 à 8,6 m) 60
RK.922 TRC G2 26' 3" à 30' 2" (8 à 9,2 m) 70
RK.922TRC PRO G2 26' 3" à 30' 2" (8 à 9,2 m) 75
RÂTEAUX SOLEIL MF // 16,5’ À 28’
EXPLOITATIONS CONVENTIONNELLES ET COMMERCIALES
Si vous recherchez la polyvalence et l’efficacité, les râteaux soleil Massey Ferguson sont la solution. Idéals pour les
exploitants qui ont besoin d’un outil simple, facilement réglable et pouvant travailler sur des largeurs variables, les